АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30  августа  2018                                                                              №29а
с.  Зеленая Поляна

О внесении изменений в  штатное расписание

[bookmark: _GoBack]В связи с  внесенными изменениями в  закон Алтайского края  «О муниципальной службе в Алтайском крае» от 06.06.2018г. №32-ЗС, в сельских поселениях аннулируется высшая должность муниципальной службы, на основании изложенного:

1. Штатное расписание Администрации сельсовета, привести в соответствие с действующем законодательством.
2. Ввести штатное расписание в действие с 01 сентября   2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                      С.П. Сокол